Industry
代斯米产品综合样册
通用泵系列和特种泵系列
2    DESMI / Industry
3
公司介绍                                         	       4
通用泵产品系列                            	          9
VM立式多级离心泵                     	           9

Horizontal Multi-stage Centrifugal Pumps
13
HM/HMN 产品介绍 HM/HMN 型号说明
产品介绍
13
HMN8-10 EGQQV
型号系列
结构代码
无   压力筒式
N    节段式
额定流量
叶轮级数
材质代码
E AISI 304
F AISI 316L
轴封代码
HM N 8 - 10 / E GQQV
运行范围 机械密封
流量
扬程
功率
0.5m3/h~ 28m3/h
6m~ 60m
0.37kW~4.4kW
GQQV碳化硅 vs 碳化硅 氟橡胶
GUAV碳化钨 vs 石墨  氟橡胶
运行工况 电机
介质温度
承压
-15℃~+105℃
10bar
电压
频率
防护等级
380V
50Hz
IP55
主要材料
HM
HMN
AISI 304/316L
AISI 304/316L
*更多配置选项，请联系代斯米。
卧式多级离心泵
Horizontal Multi-stage Centrifugal Pumps
HM/HMN 型谱范围
HM/HMN 结构特点
•	 螺纹（标准接口）
接口 1
•	 单端面机械密封
•	 端面自动补偿
•	 寿命可达12000小时
•	 广范围的使用温度-15~+105℃
机械密封 2
多种连接方式
•	 可拆卸式电机支架
•	 采用C3防腐等级
电机支架 3
0.4 0.5 1 2 4 106 15 208 30
3
4

End-suction Pumps
19
DN/DB 产品介绍 DN/DB 型号说明
DNS65-50-200 1C1AGBQE
DN 65 50—— —— C11200 AS GBQE
19
型号系列
DN 分轴柱销联轴器
DB 直联型
泵头材料
无  铸铁    S   不锈钢
进口口径（mm）
出口口径（mm）
叶轮名义直径（mm）
法兰等级
1 PN10       2 PN16       3 PN25
泵体叶轮材料
C1 泵体铸铁，叶轮铸铁
C4 泵体铸铁，叶轮304
C5 泵体球铁，叶轮铸铁
S1 泵体304，叶轮304
S2 泵体316，叶轮316
S3 泵体316L，叶轮316L
S4 泵体2205，叶轮2205
轴材质
A AISI H420
B AISI 304
C AISI 316
D AISI 316L
E  AISI 2205
轴封代码
运行范围 机械密封
流量
扬程
功率
10m3/h~ 2000m3/h
8m-220m
0.55kW~315kW
单端面机封 GBQE 石墨 vs 碳化硅 乙丙橡胶
运行工况 电机
介质温度
承压
-15℃~+150℃
16bar-160bar
电压
频率
能效等级
防护等级
380V
50Hz
IE3
IP55
主要材料
泵体
叶轮
轴
轴承品牌
HT250/AISI 304/316L, SS2205,SS2507等
HT250/铜/AISI 304/316L, SS2205,SS2507等
AISI H420/AISI 304/316L, SS2205,SS2507等
NSK, SKF, FAG
*更多配置选项，请联系代斯米。
端吸泵
End-suction Pumps
DN/DB 型谱范围
25
DN(S)/DB(S)  2900RPM
3 5 15 5010 100 200 300 500 700 1000 1400 2000
4
8

23
Inline Pumps
DLP 产品介绍 DLP 型号说明
DLP80-215/A02
23
泵体叶轮材料
A 泵体铸铁，叶轮铜
B  泵体铸铁，叶轮不锈钢
C  泵体叶轮全铸铁
D  泵体铜，叶轮铜
E   泵体叶轮镍铝铜，泵盖铜合金
S   泵头双相钢2507
水泵结构
02  分轴式，水泵带轴承
12  直联式，水泵无轴承
13  加长联轴器，轻载轴承
14  加长联轴器，重载轴承
15  加长联轴器，重载轴承和电机支架
型号系列
DLP —— /215 A80 02
出口口径（mm）
叶轮名义直径（mm）
运行范围 主要材料
流量
扬程
功率
0.4m3/h~ 2400m3/h
7m~ 150m
0.37kW~400kW
泵体
叶轮
轴
HT250/QT450/铜/双相钢
HT250/铜/不锈钢/铜/双相钢
AISI 420/双相钢
运行工况 电机
介质温度
承压
-20℃~+140℃
10bar/16bar/25bar
电压
频率
能效等级
防护等级
380V
50Hz
IE3
IP55
*更多配置选项，请联系代斯米。
管道泵
InlinePumps
DLP 型谱范围
CAPACITY: 1 M3/H = 4.4 USGPM TOTAL HEAD: 1 M = 3.28 FEET
40 60 80 100 150 200 300 400 600 800 1000 1500
MAX EFFICIENCY
M3/H
DLP 1450 RPM
500
MLC

中开双吸泵
Split-case Pumps
DS 产品介绍 DS 型号说明
DSV900-800-950 1C1AGBQE1
V 800 950———— —— C1 11 A900 GBQEDS
26    DESMI / Industry
型号系列
安装形式
无  卧式    V   立式
进口口径（mm）
出口口径（mm）
叶轮名义直径（mm）
法兰等级
1 PN10       2 PN16       3 PN25
泵体叶轮材料
C1 泵体铸铁，叶轮铸铁
C4 泵体铸铁，叶轮304
C5 泵体球铁，叶轮铸铁
S1 泵体304，叶轮304
S2 泵体316，叶轮316
S3 泵体316L，叶轮316L
S4 泵体2205，叶轮2205
轴和轴套材料
A 轴40Cr,轴套45#
B  轴420, 轴套 304
C  轴304，轴套304
D  轴2205，轴套2205
轴封代码
旋向
1  顺时针      2  逆时针
运行范围 机械密封
流量
扬程
功率
100m3/h~ 25000m3/h
9m~ 250m
3kW~3800kW
单端面机封 GBQE 石墨 vs 碳化硅 乙丙橡胶
运行工况 电机
介质温度
承压
--20℃~+200℃
10bar/16bar/25bar/40bar
电压
频率
能效等级
防护等级
380V
50Hz
IE3
IP55
主要材料
泵体
叶轮
轴
轴承品牌
泵体 HT250/QT450/AISI 304/316L, SS2205,SS2507等
叶轮 HT250/QT450/铜/AISI 304/316L, SS2205,SS2507等
轴 AISI 420/ AISI 304/316L, SS2205,SS2507等
轴承品牌 NSK, SKF, FAG
*更多配置选项，请联系代斯米。
中开双吸泵
27
Split-case Pumps
DS 型谱范围
50 100 200 300 400 500 1000
20
30